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Bischof Pirmin M Bischof Stampfli Rechtsanwälte
Müllerhof
St. Niklausstrasse 1
4500 Solothurn

T: +41 32 333 33 11
F: +41 32 333 33 12
-
E: bischof@law-firm.ch
H: www.pirmin-bischof.ch

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin und Notar/in
Dr. iur., LL. M.

d SO
M-E
2007

1959

Burkart Thierry M Sekretariat Thierry Burkart
Haselstrasse 4
5400 Baden

-
-
-
-
H: www.thierry-burkart.ch

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin: Selbständig, 
Kellerhals Carrard
lic. iur., LL.M., Rechtsanwalt

d AG
RL
2015

1975

Caroni Andrea M ME Advocat Rechtsanwälte
Poststrasse 1
9100 Herisau

T: +41 71 282 50 55
-
N: +41 79 688 96 50
E: andrea.caroni@parl.ch
H: www.advocat.ch

Rütistrasse 28
9100 Herisau

-
-
-
-
-

Lehrbauftragte/r: Angestellt, 
Universität St. Gallen
Rechtsanwalt/anwältin: Angestellt, 
ME Advocat Rechtsanwälte, 
Partner/in
Dr. iur. / MPA (Harvard)

d AR
RL
2011

1980

Ettlin Erich M T: +41 41 368 13 36
-
-
E: erich.ettlin@parl.ch
H: www.erich-ettlin.ch

Chatzenrain 22
6064 Kerns

-
-
-
-
-

Steuerberater/in
Eidg. dipl. Steuerexperte

d OW
M-E
2015

1962

Germann Hannes M T: +41 52 649 25 83
-
-
E: hannes.germann@parl.ch
H: www.hannesgermann.ch

Bützistrasse 5
8236 Opfertshofen

-
-
-
-
-

Verwaltungsrat/Verwaltungsrätin
dipl. oek./VR-CAS HSG

d SH
V
2002

1956

Hegglin Peter M -
-
N: +41 79 743 48 19
E: peter.hegglin@parl.ch
H: www.peter-hegglin.ch

Nussli 3
6313 Edlibach

-
-
-
-
-

alt Regierungsrat/Regierungsrätin d ZG
M-E
2015

1960

Herzog Eva F -
-
N: +41 79 790 34 79
E: eva.herzog@parl.ch
H: www.evaherzog.ch

Parlamentsgebäude
Sekretariat Ständerat
3003 Bern

-
-
-
-
-

Dr. phil d BS
S
2019

1961

Moser Tiana Angelina F -
-
N: +41 76 388 66 81
E: tianamoser@bluewin.ch
H: www.tiana-moser.ch

Postfach 551
8053 Zürich

-
-
-
-
-

Politik- und Umweltwissenschaftlerin
lic. phil.

d ZH
GL
2007

1979

Regazzi Fabio M Regazzi Holding SA
Via alle Gerre 1
Zona industriale
6596 Gordola

-
-
-
E: fabio.regazzi@parl.ch
H: www.fabioregazzi.ch

-
-
-
-
-

Unternehmer/in
Avvocato

d TI
M-E
2011

1962

Salzmann Werner M -
-
-
E: werner.salzmann@parl.ch
H: www.werner-salzmann.ch

Breite 7
3317 Mülchi

-
-
-
-
-

Steuerchefexperte: Angestellt, 
Steuerverwaltung Kanton Bern, 
Andere
Ing. Agr. FH / Chefexperte 
Landwirtschaft

d BE
V
2015

1962
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Schmid Martin M -
-
-
-
-

Rigastrasse 4
7000 Chur

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin, Kunz Schmid 
Rechtsanwälte und Notare AG Chur
Dr. iur. HSG

d GR
RL
2011

1969

Sommaruga Carlo M Etude d'avocats
Rue des Pavillons 17
Case postale 400
1211 Genève 4

-
-
-
E: carlo.sommaruga@parl.ch
H: www.carlo-sommaruga.ch

-
-
-
-
-

Advokat/in
Lic. en droit, brevet d'avocat

f GE
S
2003

1959

Wicki Hans M -
-
N: +41 79 632 72 48
E: hans.wicki@parl.ch
H: www.wickihans.ch

Roggerliweg 7
6052 Hergiswil

-
-
-
-
-

Unternehmer/in: Selbständig, 
PERSPEKT GmbH, Andere

d NW
RL
2015

1964
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